Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: PUT SCHEPKENS - SCHILDERIJEN & KUNST -

LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Put Schepkens - Schilderijen & Kunst -
Lummen

2024435

2024-11-21 04:39

2024-12-10 19:54

Omschrijving

Datum afhaling:
Adres afhaling:

2024-12-18 11:00

Gestelstraat 18
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2024435-001
2024435-002
2024435-003
2024435-004
2024435-005
2024435-006
2024435-007
2024435-008
2024435-009
2024435-010
2024435-011
2024435-012
2024435-013
2024435-014
2024435-015
2024435-016
2024435-017
2024435-018
2024435-019
2024435-020
2024435-021
2024435-022
2024435-023
2024435-024
2024435-025
2024435-026

schilderij E. Goeminne
schilderij Meyer
schilderij E. Herman
schilderij

schilderij E. Goeminne
schilderij E. Herman
schilderij E. Goeminne
schildeirj Schowhammer
schilderij Schowhammer
schilderij E. Goeminne
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij E. Herman
schilderij Irisha Hardwich
kunstwerk Ulla Huhle
kunstwerk Judy Tacacko
kunstwerk Trudurl
kunstwerk

kunstwerk Pq Renoir



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2024435-027
2024435-028
2024435-029
2024435-030
2024435-031
2024435-032
2024435-033
2024435-034
2024435-035
2024435-036
2024435-037
2024435-038
2024435-039
2024435-040
2024435-041
2024435-042
2024435-043

kunstwerk

kunstwerk

kunstwerk

kunstwerk

schilderij E. Herman
kunstwerk

kunstwerk

schilderij E. Goeminne
pentekening E. Goeminne
kunstwerk

kunstwerk

kunstwerk
pentekening
kunstwerk

schilderij Vandebosch
kunstwerk

partij kunstwerk



